[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ

 НИЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО – ТУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2018 года

 с.Ницинское                                     №108

Об участии в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения

В целях улучшения санитарного состояния сел, деревень, обеспечения сохранности объектов благоустройства, повышения экологической и противопожарной защиты территории Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационной группы по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения. (Прилагается)

2. Утвердить План мероприятий по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» на территории Ницинского сельского поселения. (Прилагается)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                   Т.А.Кузеванова

Утверждено Постановлением

Главы администрации

поселения от 14.08.2018 г №108

С О С Т А В

Организационной группы по участию в акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия»

1. Кузеванова Т.А.     Глава Ницинского сельского поселения

2. Кошелева Г.И.        зам. главы администрации поселения

3.  Глухих М.В.           секретарь администрации поселения

4. Тощев Ю.В.             специалист 1 категории администрации

5. Лапина Т.М.            директор МКУК «Ницинский КДЦ»

6. Косулина С.В. представитель ООО «Агрофирма Ницинская» (по согласованию)

7. Леконцев М.Ю.       заведующий Ницинской ОВП (по согласованию)

8. Полякова М.А.        директор Ницинской СОШ (по согласованию)

9. Лунин В.С.              председатель Совета Ветеранов Ницинского сельского

                                      поселения

Утверждено Постановлением

Главы администрации

поселения от 14.08.2018 г №108

План мероприятий

 по проведению экологического субботника «Зелёная Россия»

1. Организовать трудовые коллективы организаций, предприятий всех форм собственности, население поселения к работам по санитарной очистке на соответствующих территориях.
                                      - отв. Зам. главы Г.И.Кошелева

    2. Провести очистку садов, парков от накопившегося мусора в с. Ницинское, с. Бобровское, п. Звезда, д. Юрты.

                                    - отв. специалист администрации Ю.В.Тощев
    3. Провести очистку придомовых территорий, канав.

                                   - отв. владельцы частных домов, МУП Ницинское ЖКХ
    4. Организовать приведение в порядок обелисков воинской славы, мест высадки «Леса Победы»

                                              - отв. специалист администрации Ю.В.Тощев